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Xooh Out! Yoiťd better
take care of Yourselí — --iř i i mu m i Skvčlý výroční

Maškarní Ples
Pozor! Dejte na sebe

lepši pozor

HORNAT & HEESE
kontraktoH stavebníci

3110 So MthStr Onuilifi

přijímají veškeré kontrakty práce cihelné n cementové Čc-ítke-

obchodu véiiiijenio zvláStní pooiiioNt

TKL i DOUílLAM fí07ó o-- r

Bolonf llary boloil! T hrdla v Mloucí
T bodtih biliontí riivftloch m iu6 ytiunký
nmtuzuiit nc[ifivo(ll ILUA pov&ílivo koiujilí
kae mkliž hniloto UZlvat

X3v Hloixtora
Pain-Expell- er

l!o iiřiMlpbu vytMnutMio ha tmltrku 85v
600 IííIihv Clirnftia niodubuu á lilo- -

P AD eiCMTCK Ca 21 l'írl íl Nw York

IlhtufuV Coujo 1'lllllliř inljioiuttlinjl lifpfc

— USPOŘÁD- Á-

Spolek Rytířů sv Jiří
V SOBOTU DNE 27 LEDNA 1912

v síni p Václava Tesaře (Metz Hall)
6 skvostných cvn pro ncjltpžl masky 3 pro pány 3 pro dámy
i Hudba pním Holt ClilobordiU

( 'tetiň oliereriMt vo m fMh ny hdm nv6 ol[iory iiniíiiři!u
Jiiki) vžily tíhy i tuto xilaivn iniioMmliit livla jmluoii

k tiejli'iílcli nňinl pnttitanycli tult iitiy knžly iV'iiKtnlk cítil no v 'tí'n-d- o

vci'IA Nitnii'žn oví'fi Ninliniiiii ne žn nti krnjioií purtí při
teto yiilmvil svujt n&vAtevMti niiM Jim fciii ilrkiijeme

POňADAJlCÍ VÝBOR

j f j[ 4 + 4 j - (

I Kdo cliecS btl liludcw uho- - 4

'! 11 vkliNiití (ikIÍÍIiiiii 11 id i 'I1 TkíXV —"7 - " — -t tf

J Čouké uniové holírny +

+ Yá vbíhlní v í 12118 íiž 11 ni +

+ RUD DOPITA --I

Výroční ples + Vzorná ob(tluliu a pouzo +

+ tinid třM v i)i7ii' zirnřioiii +
4

Zvláště nízké ceny

na veškeré

zimní zboží

od dnešního dne až

budou zásoby roze-

brány
Potřebujeme nutní místa pro

Nové jarní zboží!

ť - --I l-- H --I - 4 l ! t" - I 4
+ LÉKVI LÉKYI LÉKYI +4 + + + + + l4 + + + + + 'I + lH'- intpořtídtl — t

t Sbor Vlastislava č 29 jCl)M
+

nejčÍMtíl za ceny nejnižál
+ 1'éky a jiné lékárnické před
+ tucty niftžotij objednat telefo
+nem Zavolejte: Hamev 1271

V SOBOTU DNH 6 LEDNA 1012

v SOKOLOVNĚ na I) o Miirlha ul Omafia

Hudba Ht 11 Utovuktno

VSTUPNÉ: Pán s dámou 75c Další osoba 50c

— Podporující S(dol TyrS t
l imíaví avoje 22 výročí velkolc

pým maškarním plenem In( 20

litina PII 2 v míuí p TcHaři v bý-

valé Mni bratří liviu K pleNii

konnjl e horlívá přípravy a mu-íknr-

zábava hlilnijn být i okážu-bml- í

a nádherou inaHopunt ní udá-loat- j

prvního řádu Vynaláaviml
a vkiiN "Hokolu" ti pořádáid n

výběru iiiHKok jeat známa a m Hn

tedy téAíii na zmiiiienitoti podivu-no-

Výborná hudbu a moUoIhM

HOSTINEC A RESTAURANT

v Metzoví nínl 1215 jíž J'J ul

—- vlanlnl —

VÁCLAV TESAŘ

Výborná femtvé pivo boudové

kořalky vína jenná likíry dout-uík-y

a eliutni écuka jídlii — Ta- -

IiecnJ Mál a Kolková InÍMtfiOMt

mírných podmínek 20-t- f

+ Pezplatná dovážka do vSech +

+ ' éátí rněMta +

HANSCOM PARK PHARMACY

O J Huildka majllcl
+ Jelíná lékárna v té +
+ čanti méu +
+ Itoh l'urk a Woohvorlh +
+ Av Omaha Neb 21-- 1 +
+ + + + + + + + + + + ' + + '!

Ve vntiipném nahrnuty Jmou A k nuky
U hlllHA Hrftitiká 1V1 2III ÍWm Vašák

r iw-i-] Vy'bor
itřížnl zboží dámzké klobouky bo- -

C4 44 444 4 4 4 4 4 4 4f444 444 4 4 4 4 43 Mnlcčnont poNtará mi o to oM atrii
ty a itferíce danuké mužiké

a d£Uké zboží výpravné

1254 So 13 St Omaha Ntbr

UPŘÍMNÉ
VYSLOVENÍ SOUSTRASTI I

-Oznámeni úmrtf a díkůvzdáni
Tímto dovolujeme ní projevili
vřelo procítěnou nvoji mm- -

í & OMAHA 0 I

— Manželku krajana Antona

Zajíce bytem na 12 a HriiftfH ul

vyla mí minulé útcý po třetí
hodině odpolední z domu limy-

-

eni V blíkém obchodil íieeo na

koupit i centru víak padla na

hladkém náledí a zlomila ni holen-n- í

koKt Přivolaný lékař dal paní

MtriKl pozfitalé ctěné rodinČt

paní Anné Dudové

nad nenadálý ni a nnnejvý

tmiííckým okonetu drahého

jím manžela otce a tchána

p Antona Dudy

Myla to pro ná vícehny h

('echy vůbec práva zdrcují- -

cí neboť kde kdo pana Ant

Hildy pro jeho zlatou povahu
n vážil jej ctil 'a miloval

Jexl nejvrotieuějsíii) naším

přáním aby vii-bojív- ěini za- -

celil ránu v rdcícj Vaíích

tráloii drahé 11 nenahraditelné

bytoHtl Váni zpfíHohcnoii -

Vzpomínku na něho mívaly
V paměti avé uchová

Celý pomonál
Pokroku Západu

Omaha 2 lehm líl2

Zajícovou ilopravitj do itcmocnieo

v dow řa kde jí byla zlomená

nohu ilincil oietřena Nemocné

daří Ke poměrně dobře

Nezmčrným Žalem zdrceni oznamujeme všem avýta

přátelům a známýu ž neúprosnou mril z rodinného kru-h- u

našeho vyrván nám byl náš nezapomenutelný a vřel! m-

ilovaný manžel otce yn a bratr pan

Frank W Bandhauer
ve čtvrtek 28 proHÍnco 1911 ve í hod ráno a v aobotu 'Ml

prouhuje l!)ll po iřalj hodině odpol k vWnítim odpoéin-k- u

byl na ('cHko-Národní- hřbitově uložen

PH tito pro uá tak bolcxlné chvílí doxtalo w nám od

přátel známých a řlenfťiipnlkň k nimž drahý náš zcHnulý

náležel tolik důkazů upřímných yuipalhíí že pokládáme
za uvoji jwivinrioKt vzdáti toulo centou iicjMnli-érir-jA- l díky
všem dárcům kvohtnýeh květin jakož I tnu kdož po do-

bu nemoci I při pohřbu nám jakkoli nápomocni byli a i k

hluboký bol náš zmírnili w naiii Přátelé buďlcž

ubezpečeni že tyto projevy z úcty k našemu drahému ze

firiulémti v přehojné lak míre na jcvo nám dane nikdy z

vtb'étiých našich uničí iievyrníí Ještě jednou nej jpřím-néjš- í

díky všem!

EMILIE BANDHAUER truchlící manželka

E P BANDHAUER truchlící tyn
ANNA BANDHAUER truchlící matka
ANNA R KALINA truchlící ctra

Omaha Nebr v pondělí 1 ledna 1ÍH2

Jír Kdo al elieu jtochutrwtl u

lobréni a řízném pivečku likéru

Omaha Loan & Building Association
nejstarší spořitelní ústav v Omaze založen v r 1883
Toto adružeiil jo nejwturří impornou ínatítiieí v nifalé a liiatoriu

jeho života od prvopocáteěrií chftg jeho %akladateia v dubnu JH8'{

je hihtoril jKikroku a přoupcrlty
Toto Hdružení bylo orKariÍHová10 krátco přel příchodem první-

ho Ktavebiiíbo rozkvětu Omahy jenž ob(diolu dodal rozmach tÍHlefim

poskytl zainéMtnáiil a pňMobil jříUžiivé na IíhÍco nových oHaduíkft
linuta Tím přirozené zvýAila nu poptávka jo bytech jejíž nutným
výsledkem bylo zdražení byíft až za hraníce rnožiiowti pro dělnou
třídu odkázanou nu týdenní mzdu Tialeové cílili [olřcbii nějaké
vzájemné pomoci k opatf'vn( vLiatního domova a v nvJpovědi na tu-

to potřebu ho ortfiiniHovalii Omaha Ioan & Uitilding Aasociation
Od Mvého založení 'Omaha" pomohla ri7:í7 ěbwnm zbinbivatí ni

domov Na dívidendu li rozdělila mezi vé členy úhrnem 4108)
7ó'l()l a utvořila rcaervní fond kturý Mpolu a nerozdělenými vý-

dělky obnáhí :i:i01lHr NáHbidující finanční výkaz ukazuje
ittav Omaha Koan & Hiiiblíotř pří konci roku t j ÍJl

primince lít 11 i

MAJETEK:

Piijčky nu irvní hypotéku mortpK" )M2o7H2!)2S
Pftjčlty nu druŽNlcvní podíly akcií (i!)12!)2"í

ť'roky (mI illuhujících ěleuii riil04t
Pozemky zíwkané propadlým ritorificeiit 4777íií)
Dohii'1 iicprojcilniiné projmdlé morKÍcii (77:jfi'
Nábytek 11 zařízení 'JtHlíO
Mc( niřiie budova 1 1(1(5!) 1 fit)

Kontrakt ní prodej DoiikIiih bloku ítlOOOOO

Kfizné 00 by a účty 43'U7
llolovont v pokbnliiě a v Imitee 141f)!)782

l''hrncnt $107213019
POVINNOST:

Akcie v oběhu a dividendy $110170!) (51

Splacené akcie a dividendy MHfiTIM
Zbytek nu neúplné půjčky' !)(5!2íJ0(3
PcHcivní fond 1187fi8ř")
Nerozdělené výdělky 1420220

neb výtečném doutníku zajděte
lo "Národní HínS" p V VUAVA

na 13 a Williani ul ktla dotttano

nu Vám té nejlej-í- l obwlilby Na

SRDEČNOU SOUSTRAST

Oznámoní úmrtí a díkůvzdání

nnsi neidiC přijme
rodina

BANDHAUEROVA

a rodina
KALINOVA

nad ztrátou milovaného man-

žela otce bratra a yua
Věřte ilrazl přátele že i

my želíme ztrát ir a Vámi

Rodina Burešova a

Pmonál Pok Západu

Nklailě výbřr mglipfileh tuzem-

ských í íitijiortovaných vín vUch o

Jrnhu kořalek a dotitnikn Kráa-n- i

ndstnont pro pořádáni Nchuzt

iluv a divadel VS jent znovu-liícn- o

a vyhovuje viem pozailav-ků- u

37tf

— Vzhfiru do míuč VVndava Tě-

žaře (Metz Halí) dne 27 ledna

1!U2 kdcNpolek Ifytlřú nv Jiří

kvélý výroční maškarní

plen za zvnkft ehvalně známé ka-jM-l- y

puna Chleboráda — Jako
zvláštní odměna pro nejlepří nta-ítk- y

jnni uehyatáiiy 'i eeny pro pá-

ny a tolikéž cen pro dámy a Kl'jit

ní výherci budou jimi příjemně

překvapeni Pořádající výbor víc

možně h Ktiaží aby maíkarní plen

byl opravdovým požitkem pro

vwrky náviitěvníky a vzpomínky

na )dobtié zábavy z let minulých

plné opravňují lutději k donaení

ÚhjmVIiu í letošní zábavy Vntupné

pro iniiMku f centu pro nma-nkovan- é

2"t eentft

r" Nejstariím a proto také

'ie jolilíhenějílm hotitinerm V řenké
e

jest be udpom hoxtineo ý

po I t h pp Sloupem a Krutu-c- i

it iu rohu 1 i a Willinm ul Kdo

bonijnei jich nolavil um jednotí

"řijde podruhé zae neboť vidy
HtMtlě e niti xriMitiriíitrho Míto

řti" 11 VřOftté obdnhy N éeptl

mají utáhl ČWntvy" říný teiák
Metiftv a ro týřn likřrft ttut- -

idkft tl dotmirli lo lifjlepíl řbo- -

tl v Irhu neboř Sloup Kruml

ádný "Šmejd" nekoupí Tel

P0JEV SOUSTRASTI

Hlubokým zármutkem Hklíéení wlelnjetuft víem nvým

přátelům a známým o náhlém a vejic trairiekém skonu na-Mi- o

manžela otce ti tchána puna

ANTONA DUDU
kterýž ve wtředu dne 27 prosince líMl byl z naeho rwl

kruhu neúprosným oudcm vyrván a v HilH)tu dne '{)

proHiíj''© po 2 hod dp na {"'cHko-Nánnl- hřbitov pocho-

ván

Drazí přátelé jest to ohromující rána a ncnahiaditcb
ná ztráta pro náx ztrativíe tak neočekávané nejdraí nám

bytost i Tři této příležitOMli dostalo nám tolik projevů
nelíčené MoiDttruMti laskavých ubiv iVéchy a ttkvoxtných da-

rů květinových že není nám ani mono abychom některé

neuvel né neurazili jména vws-- uvéxti Proto vydáváme
víem již z úcty k drahému zexnuléiuu jMihřlm m Mičantnili

a kteříž jakýmkoliv zpňjubeiii nám byli náMmocni i záro-

veň útéchy plitými hlovy hoře naíe zmírnili Miažili díky

itejvřelejil I í ujttni že projevy ibvlu tné Vi úča-

sti z paměti naíí nikdy navymul Jeitť- - jednou itejuprliu-ttéji- l

diky viciitl
ANNA DUDA manžlka
EDWARD a LADISLAV mvimv'

MAMIE DVORAK

l r dvorek n t

Omiiba Neb 2 ledna 11Í

NaÁim zarmouceným Meltám

pani Emilii Bandhauerové
a pi Ani) 4 R Kalinové

nad ztrátou inanrJa a bratra

p Pr W Bandhauera

rjiiťujciiie Vás druhé e

stry že bolest která Vás za- -

1'hrucui $107203019
Vzrňat majetku během r 1011 7751 1H09

Dividendy vyplacené akcionáiftin během r 1!)11 $2280'{)48
Vzrfwt rcHetvnílio foinlti a nerozděleného výtěžku $2730!4 1

Jako dalš( ukázku nolidarity tohoto sdružení a jK'če jakou ci

věnují zájmům jHidílníkú kIoiižjž okolnost že ačkoliv pfljčky
d)tiášejí !f l27M2!l2M lltižité úroky činí jmizo $:i:!l 0 1 1 To

podstatnou ovitlii našeho ma jet ku Minulý rok znamenal
vzrůst a zvýšení lutšf ěinnotítl Neobyčejně velký počet domovů bylo
jxmtuveiio následkem značného nnlcnl ceny n stavební materiál —

Přítomný Mtnv zaručuje správnot přilovědi že pťíštl rok btulq
Mkračováním lonokého co ko týče vzrůstu rimumli ][} dn l„Ntrt
váme přihlášky na půjčky ku Mavchním účelúni v příštím jaru
Půjčky poskytujeme na lehké oplátky při nlkém úroku
OMAHA LOAN & BUILDINO ASSOCIATION

Severo-táp&ťjirro-
h 15 a Dodjfí uj

Úřednici a ředitelé :

(illO V IOUMIS Preidnt
W S W lílt JIIT Vice prident
W H AHAIK Stetiiry X Treanurer
1 T III:II:KN AmUihui SeVv
P II tlAINPS Poutal

'HIVII IU TM U IIAIMPS K tLt K
i: A PAIJMI IKK v M OTT KINO
II J PINttUll M M UtlIlKUTSON

kálilti jift i bolestí našli eě

nadějeme e }ť šehojivý řtw
ab-spti- éásleéiié zmlrtd bolet
ib VttVii h

Za rá l Dobromila cíi 116

z e b m

MtloiUna Bureiovi piil
(huni dne 2 lln PM2

htlMMVVr 4Mk- -

ViVAVA%VAVVAVVAVAVWVAVVVMSVAWVW

S IBRINKYm První dělnické
% mi —
%

Dramotlcký Odbor Sociální Sokco Korol Hovllčok Borovský
I v sobotu dne 13 ledna 1912 v Sokolovní 13 a Martha ul V$t:::ki y poklxďay 50c i plcircíjl 35c kih p Prititaitij §

Vstupenky moino MtUW u ř Meteny v Brd r Jos řeitJU i ith ikrásných cen vystavených v holtrno pani Jotofťi Ptitáln r
roiaano duco noiiepoim matkám v (tú DnaitUMha Ojtom Ku hojct Mxitírt ive Výbor s


